АДМИНИСТРАЦИЯ
                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                           Волховского муниципального района

                                     Ленинградской области

                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ
              от 15 июля   2013г.                                              №13

О разработке и исполнении целевой  программы

«Энергосбережение  и повышение эффективности

в МБУКИС Селивановский СДК

  С целью энергетической эффективности  в МБУКИС Селивановский СДК,  на основании федерального закона  от 23.11.2009 года №261-ФЗ « Об энергосбережении, о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»

1. Директору МБУКИС Селивановский  СДК Политовой И.Р. разработать и исполнить  целевую  программу «Энергосбережение  и повышение эффективности в МБУКИС Селивановский СДК на 2013-2017гг.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

             Глава администрации                            А.И.Цыпарков